Nico . **F**ac meuz. s m mīaz. mē
suscitando a morte corpis
L **p**pe nomē tuū. v vt nomē tuū
glorificet p meā exaltationem. qz

suavis est mia tua. **Sanctus** omnes
mor. **Hugo** per quam generi
bos humano voluisti
subuenire. **Utera me** la iudeoꝝ
psecutio a morte p resurrectione
[et ego **as a paup** ego sum].

Aug Egestas a paup̄tas n̄
firmitas ē ex qua cru
cifixus. **Jero** Datete cōsolatio
est. **Jero** nez paupes qz do
min⁹ vobiscū paup̄ ē. **Et cor meuz**
conturbatum est intra me.]

hugo Ego in cruce pende baz
et sāguine meo laua
bā fordes eoz: et ipsi nolebāt age
re p̄niam. **Et ex hoc opund⁹ a con**
turbat⁹ sūi a dixi. **Daf ignosce ill⁹:**
quia nesciunt quid faciunt.

Nico **Le** Jaitvmbra aīz dē
climat ablat⁹ sū. **Devi**
ta p̄nā p mortē. **Vñ** **Marci. xv. dē**
Mirabatur pylatus si iā obisset
Let excussus sum sicut locusta.

Gre **xxi. libro moraliū** **Quid**
hoc loco locuste noie m̄si
receptoris nostri resurrectione desig
nat. **Teneri em se a psecutorib⁹**
vsqz ad mortē p̄tulit: sicut locu
sta excussus ē. qz ab eoz m̄ambo
salu subite resurrectionis euolauit.

Genua mea infirmata sūt a ieiū

Calli **Legim⁹ dñz xpm. xl.**
o. **Calli** dies ieiunasse: genu
a tñ eius infirmata eē nō legim⁹.
Melius ḡ genua ad ipsius mem
bra referant. que reuera infirmata
sunt qñ apli in passione ei⁹ disp̄si
sunt. **Quid em plus potuit eē infir**
mius q̄ vt petrus negaret. a reliq̄
turbā fidelium lateret. **Jde aug⁹.**

Nico **Ad trā** enim xps. xl.
dieū esurijē a laborib⁹
ac vigilijs multis passus ē fatiga
tionez cor̄pis. q̄ maxime sentit in
gemb⁹. eo qz sustinet pond⁹ corpo
ris. **Vñ dē. Job. iij.** **Ihs aut̄** sati
gatus ex itinē sedebat sup fontē.

Jero **Datete cōsolationem o**
mo n̄ nocte ieiunādo: si q̄dē
et hoc dñs fecit. **Ego at̄** dico qz qñ
ieiunat monachus. fortior fit ieiū
nio. **Et nos qñ ieiunam⁹ et facies**
n̄re pallide sūt. et qñ se dividemur.
cognoscim⁹ nosmetipsos tūc pul
chiores apparere xpo. **Tales mili**
tes diligit xps cū ieiunijs vacāt.
ānona nrā a esca ieiunū est. q̄re s
qz in ieiunio victoria ē: et in victoria
trūphus. **Deniqz a apls nō in sa**
turitate. s̄ in infirmitate gloriaf.

Sequit̄ hugo **La caro mea** q̄
tur. **hugo** in sepulchro ia
cebat mortual. **Immutata est.** **Vñ**
meli⁹ mutata est p resurrectionē
et hoc cl. propter oleum.]

Calliodorus **Ap̄ter**
gratiaz
dūmā **Ipsa est enim grā q̄ car**
nis infirmitatē in immō: litatis glo
riam cōmu

Hugo **Vñ de in**
tauit. **hugo** alio p̄s
dicat. **In ipso sperauit cor meū: et**
ad iutus sum. a resloruit caro mea
viz p grām resurrectionis. **Cōsequē**
ter adhuc enumeāt i p̄peria q̄ p̄fi
di iudei in ipm exp̄dēt cū subdit
dicēs. **Et ego fact⁹ sū opprobri**
um ill⁹. **S. iudeis p ignominiaz cru**
cis. **Videēt me** in cruce p̄dēte: **Et**
moueēt capita sua. **Uñ sanādo me**

Vnde Matth. xxvii. Pretereuntes
autē blasphemabant eum. mouē
tes capita sua. Adiuua me domi
ne deus meus. si passione huma
nitatem meam confortando. sal
uum me fac. a morte me resuscitā
do. secūm miam tuā. Causā subū
git dicens. Et scient qz manus
et potestas tua hęc. sopata ē la
tu domine fecisti eā. viz miaz vt p
meā passionē redimeretur genus
humanum. Malebent illi.

nicola qz iudei i malicia ob
resurrectionis xpi predicantibus
malebcebāt. Actu. xix. vbi dicitur
autē quidā indurarent et nō crede
rent. malebcentes viā dñi coram
omni multitudine. Paulus disce
des ab eis segregauit discipulos
et tu benedices. Iqa predicatio
nem aploz cōfirmauit p curatio
nes languidoz et suscitacōes mor
tuoz. ac alia dei beneficia q̄ dicunt
benedictōes in sacra scriptura. Jo
subditur. Qui infurgūt in me cō
fundant. Iqz ex dicitis miracul con
fundebant adūsarij veritatis. ser
uus autem tuus letabit. In dexte
ra tua collocatus. Ecce contrariuz
accidit iudeis. Putauerūt em̄ xpm
confundere et ex eius cōfusione si
bi gaudiū acquirere: sed xps ade
ptus est gaudiū a ipsi cōfusione.
que eis predicat cum subdit. In
duantur qui detrahūt mihi pudō
re. Hoc factum est qñ xpm resur
rexisse audierūt et apli hęc vbiqz
predicauerunt. et opiantur sicut
diplotē. et tanq̄ duplici vestimē

to Confusione sua. **Aug** vt viz corā
deo a homi
nibus eru
tescant. **Grego** ix. libro
moralium
duobus modis in hac vita homi
nem iudicat deus: qz aut p mala
pñtia inferre iā tormenta sequen
tia incipit. aut tormenta sequētia
flagellis pñtibz extinguit sicut
vox āgeli ad iob in apoc. dicitur.
Ego quos amo arguo et castigo
Nisi em̄ delictis exigentibus iust
iudex et nunc et postmodum quos
dam puteret: de iniqs psalmista
non diceret. Induant sicut dyplōi
de confusione sua. Confusione g
et dyplōide induti sunt. qui iuxta
reatus sui merituz et tptali et perpe
tua aduersione et pena feriunt.

Collect Dee sūt. xxx. malebi
ctōes qbus sentētia
iudicis eterni pculit et percussit in
anima iudam vendentem et iuduz
ementem pro. xxx. denarijs salua
torē. sicqz pro yno quoqz denario
notati sunt mortis cautērio. Seq̄t
gratiaruz actio ex parte christi ho
mnis dicentis ad patrem.

nico Confitebor domino mi
meo. Confessione laudis. Et in me
dio multoz laudabo eum. Hoc ve
rificatum fuit in christo quando
post resurrectionem suā discipul
uis apparuit manifestans ipsaz
resurrectionem ad laudem dei pa
tris. Qui astitit a dextis paupis
Hugo Id ē mei qui fui pau
per rebus et amicus
in passione. Jerom. Dyabol ad

de terra iude stetit a dominus ad dexteram michi stetit. Ut saluam faceret a persecutibus.